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REPUBLICA DOMINICANA Direccion Etica e Integridad Gubernamental

ETICA E INTEGRIDAD
GUBERNAMENTAL

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISION DE INTEGRIDAD GUBERNAMENT. CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Institucion: Instituto Nacional de Bienestar Magisterial (INABIMA) Nombre Méxima Autoridad: Rafael Pimentel Pimentel
Coordinador/a general CIGCN: Mayra Y ocasta Paulino Paulino Cargo Méaxima Autoridad : Director Ejecutivo General
Coordinador/a ejecutivo CIGCN:  Henry Antonio Nufiez Diaz Cantidad de servidores publicos: 376
No. Posicién en la CIGCN Nombres Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrénico Teléfono Comentarios

1 Representante del Grupo Ocupacional 1 Moises Argenis Ramos Vasquez 001-1904172-1 Chofer moisesarvasquez29@gmail.com 809-467-6770

2 Representante del Grupo Ocupacional 2 Carlo Alejandro Pimentel 003-0008458-9 Encargado de Transporte carlo.pimentel@inabima.gob.do 809-707-0884

3 Representante del Grupo Ocupacional 3 Anggélica Jazmin Ramirez Gémez 402-2493503-7 Tecnico Iﬁ;ﬁzﬁﬁceso ala angelica.ramirez@inabima.gob.do 829-963-5600

4 Representante del Grupo Ocupacional 4 Juana Esther Diaz Arias 003-0098874-8 Abogada juana.diaz@inabima.gob.do 809-408-3690

5 Representante del Grupo Ocupacional 5 Mayra Yocasta Paulino Paulino 001-1564298-5 Encargada gem[zzlc\llf;:gln de Apoyo mayra.paulino@inabima.gob.do 809-284-4942

6 Cuerpo técnico Henry Antonio Ndfiez Diaz 001-1419820-3 Resﬁ‘;’;;fﬂzc‘:gnﬁﬂ:;i‘)’ ala henry.nunez@inabima.gob.do 809-796-8877

7 Cuerpo técnico Rafael Esteban Martinez Estrella 001-0731096-3 Responsable de Presupuesto rafael.martinez@inabima.gob.do 809-686-6567

8 Cuerpo técnico Dania Mabel Santos Carmona 003-0127329-8 %ﬁ‘:ﬁgﬁji‘;‘fﬁ:?ﬁg:@f dania.santos@inabima.gob.do 809-686-6567

9 Cuerpo técnico Augusto Francelin Feliz Medrano 079-0011385-8 Responsable de Activos Fijos augusto.feliz@inabima.gob.do 809-686-6567
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